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PIPE
BURSTING

Imagen modificada de: Empresa de Acueducto y Alcantarillado de Bogotd, «Manual RRR » Hidroconsulta, Bogotd, 2009.
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Imagen: Empresa de Acueducto y Alcantarillado de Bogota, « Rehabilitacion colector
Imagen modificada de: Rehabilitacion de redes con tecnologia CIPP, Mexichem, Bogotd, 2017. proyecto 106 » PAVCO, Bogotd, 2010. Proyecto calle 106 afio 2016.
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Slip Lining

Imagen: Aspectos de calidad y control en rehabilitacion, Mexichem, Cali, 2015. - - . - I ;
ImagenEmpresade Acueductoy Alcantarillado de Bogotd, «Manual RRR » Hidroconsulta; Bogota, 2009
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Imagen: Empresa de Acueductoy Alcantarillado de Bogota, «Manual RRR » Hidroconsulta, Bogotd, 2009.
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éCual es la tecnologia sin zanja
optima de acuerdo a las condiciones
especificas de la tuberia®.

Imagen: Tuberias, Sn A, 2019.
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INFORMACION DE LA TUBERIA
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Tabla paramétrica 1.xlsx

Variable

Numero de valores sin verbalizar

Numero de valores verbalizados

indice de compresion %

Didmetro
Longitud
Grado de deterioro

Seccion transversal

48

34

10

b

3

2

93.75

94.11

70.00

66.67

Material 84.61

Desalineamiento 0

Deformacion 0

Reduccion del area transversal

Total de caminos a procesar 34'369.920

01/08/2019 Bogota, Colombia
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